

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ๑๐๕ หมู่ที่ ๑ (ช่วงที่ ๑) บ้านคลองพลูล่าง ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร
 หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกรดบดทับทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,400.000	11.04	26,496.00	1.3642	15.06	36,145.84
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	360.000	341.96	123,105.60	1.3642	466.50	167,940.65
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	120.000	840.25	100,830.00	1.3642	1,146.26	137,552.28

เอกราช ชูปวา

07 สิงหาคม 2568 10:44:28

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ๑๐๕ หมู่ที่๑ (ช่วงที่๑) บ้านคลองพลูล่าง ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,400.000	460.47	1,105,128.00	1.3642	628.17	1,507,615.61
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	118.05	25,498.80	1.3642	161.04	34,785.46
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	140.56	3,373.44	1.3642	191.75	4,602.04
รวมราคากลาง								1,888,641.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ๑๐๕ หมู่ที่ ๑๑ (ช่วงที่ ๑) บ้านคลองพลูล่าง ตำบลเขาซก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ๑๐๕ หมู่ที่๑ (ช่วงที่๑) บ้านคลองพลูล่าง ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก
------------------------------------	---



เอกราช ชูปวา
(เอกราช ชูปวา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เบญจวรรณ พิศคำ
(เบญจวรรณ พิศคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสาธ โวหาร
(ประสาธ โวหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง